
UCHWAŁA NR XXXIX/301/2014
RADY GMINY BARANOWO

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 
w formie pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych oraz 

celowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn.zm.) Rada Gminy  Baranowo uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  NR XXXVII/292/2014 Rady  Gminy Baranowo

z dnia 21 marca 2014r. w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia

z pomocy społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków 
okresowych oraz celowych, wprowadza  się  następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Zwrot kwot przyznanych świadczeń z pomocy społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłków 
na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych oraz celowych  może nastąpić jednorazowo lub 
w ratach.

2. Pracownik socjalny pomocy społecznej na podstawie rodzinnego wywiadu środowiskowego ustala 
sytuację osobistą, dochodową i majątkową osoby i rodziny ubiegającej się o świadczenia i wnioskuje 
w jakim zakresie i jaka część wydatków podlega zwrotowi.

3. Zwrotu kwot przyznanych świadczeń z pomocy społecznej w formie pomocy rzeczowej,   
zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych oraz celowych  dokonuje się    
przelewem  na wskazany rachunek bankowy.”;

2) uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Baranowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Symołon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4967


		2014-05-14T13:16:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




